
Tack vare ert stöd får föräldralösa och övergivna barn i Burundi och 
Centralafrikanska republiken växa upp i en familj istället för att hamna på 
gatan eller på institution. Barn i Rwanda får gå i skolan istället för att arbeta. 
Pojkar i Kambodja får utbildning så att de kan få jobb istället för att sälja 
sin kropp till västerländska män. Flickor i Bangladesh får gå i skolan istället 
för att arbeta under slavliknande förhållanden i industrin. Kvinnor i Senegal 
får vård  och kan föda barn på ett säkert sätt på en klinik istället för hemma 
på golvet i byn. Familjer som drabbades av torka och svält på Afrikas horn 
får mat, rent vatten och mediciner för att överleva. Familjer i Ghana får 
utbildning och mikrolån så att de kan försörja sina familjer och barnen får gå i 
skolan. Hiv-smittade mammor i Moçambique får bromsmediciner så att de 
kan ta hand om sina barn. Föräldrar i Ukraina får hjälp att bryta sitt missbruk 
så de kan ge sina barn den kärlek och omsorg  de behöver. 

Detta och mycket mer har ni bidragit till under 2011.  
 

TILLSAMMANS FÖRÄNDRAR VI 
FRAMTIDEN FÖR UTSATTA BARN 
TACK FÖR ATT NI GÖR DET MÖJLIGT!

SOS Barnbyar arbetar för att ge utsatta barn en trygg och kärleksfull uppväxt i en familj. Sedan starten 1949 
har vi kunnat hjälpa miljontals barn och familjer till ett bättre liv. Tack alla företag som står bakom oss i detta. 
Tillsammans gör vi skillnad varje dag! 

AB Svensk Exportkredit, AB Svensk Filmindustri, AB Trav och Galopp, Arkivservice Svenskt  Arkiv AB, Arver Lastbilar AB, Bilprovningen, Bravida AB, Bring AB, Dahl Sverige AB, 
Danske Bank Sverige, Ernst & Young AB, Fabege AB, Fem Förlag AB, Flodell Film, Flickorna Larsson AB, GodFond i Sverige AB, Hafa Bathroom Group, Svenska Dagbladet AB, 
Holmen AB, Högbergs Rör i Borås AB, JM AB, LeasePlan, Lindt & Sprüngli Sweden AB, Mannheimer Swartling Advokatbyrå, Medtronic AB, Midsona AB, MRM Starsky,  
Nilson Group AB, Njuta Halmstad, Oriflame Cosmetics AB, Perstorp Holding AB, Poolia Sverige AB, SEB U-assist, Skanska AB, Svenska Lantchips, Svenskmedia Öresund AB, 
Twilfit AB, Tyréns AB, Vagabond International AB. Hela listan finns på sos-barnbyar.se

Vill du och ditt företag också vara med och ge barn en bättre framtid? 
 Kontakta Pia Watkinson eller Anna Lundqvist 08- 545 832 00 eller sos-barnbyar.se/foretag så berättar vi mer!

FÖRETAG SOM STÖTTAT OSS MED STÖRRE BIDRAG UNDER 2011


